DE PASSABÉM/MG, conforme documentação anexa ao edital. 

2.2.  - Esta licitação será do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, sob o regime de EMPREITADA 

POR PREÇO GLOBAL. 

2.3. - O valor estimado pela Administração para a contratação do objeto deste certame é de 

R$     321.771,30 (trezentos e vinte e um mil, setecentos e setenta e um reais e trinta 

centavos). 

3 - CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

3.1 - Poderão participar desta Concorrência as empresas legalmente constituídas e que 

comprovem possuir os requisitos mínimos de qualificação exigidos neste Edital e seus 

documentos complementares.

[...]

Os serviços deverão atender integralmente ao projeto básico/termo de 
referência, às normas da ABNT e às exigências do município. 

Local da Obra: 

Cemitério Municipal de Passabém/MG. 

Prazo de Execução: 

5 meses. 

Conforme planilha orçamentária em anexo, o valor da contratação corresponde a R$ 

321.771,30 (trezentos e vinte e um mil, setecentos e setenta e um reais e trinta 

centavos). 

6. LOCAL E PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAIS E/OU PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS 

6.1. Os serviços serão executados no prazo de 5 (cinco) meses, no Cemitério Municipal de 

Passabém. 

6.2. A execução deverá ser imediata, conforme solicitação da Secretaria de Obras e